

مقارنة قائمة النشاط الفعلي (المجمعة) بين 2018/1/1 الى 2018/03/31 م
والفترة من 2019/1/1 الى 2019/03/31 م

العام

فعلي الفترة 2018 م		فعلي الفترة 2019 م		المقارنة بين الفترتين	Particulars البيان
النسبة %	المبلغ	النسبة %	المبلغ	المبلغ	
0%	14,000.00	0%	27,000.00	13,000	اشتراكات أعضاء الجمعية العمومية
7%	932,035.00	4%	443,875.00	-488,160	التبرعات النقدية العامة (شركات)
1%	106,900.00	2%	268,977.00	162,077	التبرعات النقدية العامة (افراد)
3%	362,329.00	3%	401,739.03	39,410	الاستقطاعات
0%		0%	0.00	0	الرسائل النصية (SMS) التنفيذ المثالية
10%	1,400,000.00	8%	1,000,000.00	-400,000	مساهمات أعضاء مجلس الادارة
14%	2,000,000.00	7%	800,000.00	-1,200,000	تبرعات لجان المناطق
0%	0.00	5%	600,000.00	600,000	تبرعات نقدية مقيدة
44%	6,063,210.00	37%	4,379,590.00	-1,683,620	وجبات الولائم
0%	0.00	0%	0.00	0	دعم وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
2%	226,733.00	0%	20,619.33	-206,114	صندوق دعم الموارد البشرية
6%	854,326.00	9%	1,022,320.00	167,994	التبرعات العينية (رواتب)
10%	1,375,000.00	12%	1,375,000.00	0	مجمع إطعام السكني
0%	0.00	0%	0.00	0	مركز إطعام للاعمال
0%	0.00	0%	0.00	0	اشتراكات نادي اطعام للاعضاء
3%	445,000.00	13%	1,487,500.00	1,042,500	تبرعات عينية خدمات
1%	96,360.00	0%	0.00	-96,360	تبرعات لشرا أصول
0%	2,815.00	0%		-2,815	تبرعات الاوقاف
100%	13,878,708.00	100%	11,826,620.36	-2,052,087.64	إجمالي الإيرادات
23%	2,624,073.00	29%	2,718,927.79	94,855	مصاريف التشغيل
54%	6,063,210.00	47%	4,379,590.00	-1,683,620	مصاريف توزيع الوجبات(صالات)
23%	2,615,540.00	23%	2,145,789.47	-469,751	مصاريف إدارية وعمومية
100%	11,302,823.00	100%	9,244,307.26	-2,058,516	اجمالي المصاريف
	2,575,885.00		2,582,313.10	6,428	صافي الفائض (العجز)